Panamá, con cédula de identidad personal número ocho- ciento setenta y uno- trescientos 

por ño per 

OA      

uno (8-171-301), comparecieron personalmente JOSE EUGENIO SILVA RITTER, varón, 

mayor de edad, panameño, oficinista, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de 

identidad personal número ocho - doscientos veinticinco — mil veinte (8-225-1020) y 

: AN econo] DIANETH ISABEL MATOS DE OSPINO, mujer, mayor de edad, panameña, secretaria, 
AQ EA is o e n 

Rama . . . . . - . 
“| casada, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho- doscientos 

veintiséis dos mil doscientos ochenta y seis (8-226-2286), personas a quienes doy fe que 

conozco y me entregaron para su protocolización en esta Escritura y en efecto protocolizo EL LI A gira 
AMA NOR DOY 

De ca ms CERTIFICADO DE CONSTITUCION DE LA SOCIEDAD ANONIMA DENOMINADA 

GLOCESTER HOLDING S.A.

[...]

as se onsaN] El Notario advierte que una copia de este instrumento debe registrarse y leída como les fue a 

los comparecientes en presencia de los testigos instrumentales NIVELU SANCHEZ, con 

cédula de identidad personal número ocho- quinientos diez- ciento sesenta y uno (8-510- 

161) y LUIS MORALES, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento cuarenta y 

ROA , > 
ORGA SGtro- ocBa 

Eran Mo O S 

j ' (E, dad, a fenes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, lo encontraron conforme, 
id LARA 
LAR OLER 
DEAN 1h .

[...]

Rcuto DEA crontk , aprobación y firman todos pará constancia por ante mi el Notario que doy 

tapa Y 
ai Noa 

El Suscrito Notario hace constar, además, que este documento ha sido elaborado por la || 

firma de Abogados MORGAN Y MORGAN y firmado por el Licenciado Luis Miguel Hincapié 

Corcó.- Abogado. - 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO DIECISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 

CUATRO 

e (17,934)   

(Fdo.) José E. Silva R. --- Dianeth M. de Ospino -— Nivelú Sánchez -- Luis Morales 

DIOMEDES EDGARDO CERRUD AYALA, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá.---- 

CERTIFICADO DE CONSTITUCION DE GLOCESTER HOLDING S.A. ---------oonoomconos